o qui diuertit & sedit. tollens autem booz x. uiros de senioribz
ciuitatis. Dixit ad eos sedete hic. quibz desiderabz locutus est ad

ppinquum agri pns nri elimelech
uendidit noemy que reuersa e de re

gione moabide. qz audire te uoluy
& t dicere coram cunctis sedentibz ma

ioribz nati de ppo meo si uis posside
agrum iure ppinquitatis. eme & posside. sin aute t displi

et hoc ipse iudica michi ut scia quid facere debeam. nullus. h.

Magnalia dei. s. ut etiam primiti
uam pnoet ad laudem ul synago
gam ad conuersionem.

Fiduciam pmitat etia que uertat
non cessabit implere pmissa. que
ait qui crederit & baptizatus fue
rit saluus erit.

Quia in uirginis alno in qua ap
puit carnem sumebat. de hinc porta
dicitur portah clausa erit & non ap
rietur. & uir non transibit p eam qz
dominus deus isrl ingressus e eam.

Quia xpc iudeis uidit legem consti
tutam temporali & a se declinare uis
sit. qz eam ad dispensationis sue
iudicium testificand inclinauit.

Ali uidit ppinquum ptre cu pcurso
ri sui aduentum quem more huma
ne uite pperare conspexit ad officium
pcuratoris misericorditer comitit.

Conuenient legis pntis partem agri
noemy ad emdum obtulit cum par
te plebis que appente iam gra re
manfit ad saluandum magros sy
nagoge ostendit ut infirmitatem
sua agnoscerent. & qz ipi requirent
uero me dico faciendum mittent.

Vn leplis dicitur ut ostendite uos
sacerdotibz & cum fuerit mundus
fuit.

1402 177-8

fulcitavit. vñ dicit eis potestatem. si
dij si. hoc nomen in nationibus le
git dialogus suscitare non potuit. si
autem hec ad iohannem baptistam re
tulit inuenerit eum cedentem iure
ppinquitatis. & dicens ego bap
tizo in aqua. mensus autē uestrum
stetit quem uos uescitis. cuius non su
dignus. sol. cor. cal. eius. & alibi. Ego
non sum xpc. s; missus sum ante eū.
qui hñ sponsam sponsus ē. dicit q;
lex euuangelio. lex enim subintra
uit ut hñ daret dñctum scilicet abun
dante grā replatio quidem fit pre
cedenti mandati pp infirmitatem
eius. in uoluntate uero melioris hñ
p quam ppinquitatis ad deum fit p
ihesum xpm.

o iure cedebat ut esset firma concessio soluebat homo calciamen
tum suum & dabat pximo suo. hoc erat testimonium cessionis i
isrl. Dixit g; ppinquo uox tolle calciamentum. q; statim soluit de pe

Calciamentum uelamentum multo
rum. lex uero de pede suo calciamen
tum soluit xpo dedit q; sacrificiu
soluit & p magistros populi manifest
tate non potuit. s; hñ faciendum
reteruauit iohes non sibi s; xpo calci
amentum uendicauit q; sol; xpo sp
sam petere intellexerit. vñ. ait no
sum dignus soluite corrigiam cal.

maalon in conuugium sumpseri. ut suscite nom defuncti
in hereditate suam. Ne uocabulum eius de familia sua ac su
bz & ppo deleatur. Vos inquam huius rei testes estis. & dicit
omnis populus qui erat in porta. & maiores natu. Nos testes

meris agrum de manu mulieris r
uth quoq; moabitidem que uxor de
functi fuit debet accipere ut suscite
nomen ppinqui tui in hereditate
sua. Qui vendit. cedo iure ppinquita
tis necq; enim posteritate familie
mee delere debeo. tu meo utero pximi
legio quo me libenter carere pfitte
bor. sic aut mos antiquus erat i isrl
int ppinquos. ut si qñ alē alteri su

de suo. at ille maioribus natu. & un
uō ppo. testes uos inquit estis hodie
qd possederim omnia q; fuerunt e
lamelech & cheyon & maalon trade
te noemy & ruth moabitide uxore

[Faint handwritten text and scribbles at the bottom of the page, likely bleed-through or marginalia.]

placitum huius
relligenciam ueritatis
Rachel bona facie & pulchra
spem quam amat omnis
pie studiosus & hanc ser
uatum qui in ipi deallu
tio. i. gratie dei qz pecca ma
si fuerunt sicut p henuil
tanquam nix dealubitur.

In ipsam uis pspira eccle gen
cium ut quanciam fecundi
tatis quam habuerunt is
raelitarum pum puenit
percipiat

Exemplum uir
tutis in effrata
Et hat celebre no
men in bethleem
fiatq; domus tu
a sicut domus
pharel. quem
thamar peperit

uox de semine q dedit t dominus
ex hac puella. **Q**uit itaq; booz ru
th & accepit eam uxorem ingressus
q; e ad eam & dedit illi dominus ut

Quia g uincta eca spua
tem generat sobolem unde
dnce peperit sterat pum
mol & que multos hbat fi
lios infirmata est.

conceperet & pare
ret filium. Dixe
runtq; mulieres

ad noemy benedictus dominus qui
non e passus ut deficeret successor familie tue & uocaretur nom
cui in isrl & habebat qui consoletur animam tua & nutriat se
nectutem de nuru eni tua natus e
qui te diligit & multo t melior est
quam si. vii. haberet filios susceptuq;

non potuit ipse semine ubi fecundant
omnia possident q; poret & posteriores
huerunt facti.
Ha actio huius uite. in qua uiuimus
labonosa e ex fide & incerta quo exitu
perueniat ad uitam eternam quibz
confidit nobis uis ipi e ha prior uox
iacob. que infirmis oculis fuisse me
moratur.

Pharel qui gentilibz ipi gram tenu
it & q; in paru futrem qm pum ma
num emulcat pcessit isrl cum i o
per legal pum manum emulcat & a
pphu & ipius & ceuore pollutam re
traxit. postea uero populum gentium
pripit ut eent & pum nouissimz
no. pu. thamar quoq; emulcat & a
marrudo uipz eca enim gentium
nomen & hucum imitant que fure
i n ydolatria fedt & am. na i puia fit
dulcis & pulcra.

Semper eca sps q; mure fecundat.
& alijs ad lucem ppetuam descendit
abz succedunt ut ranum nomen ma
near in eum & mtr scissima de noua
pente in senectute sua consolatione
hat dcedentibz quoq; p uatit & pphul
succeserunt euuangelice & apli. unde
p pnbz tuis nati sunt t filij.

Lucus synagoge gentis eca e que
nupit & de synagoga nato.

Nutritiuam. l. eoy q; in ueritat te
git doctina nutritamur qui. l. non

tus e de semine dauid ut uult aduen-
tum p̄tinet. et legit p̄fectionem se o i
manifestet. finis enim legit x̄p̄e ad uis-
ticiam omni. cir. ante legem ergo ia-
cob de incarnatione x̄p̄i. Non aufer-
tur sceptrum de iuda et dixit de se. e. do-
nec. ue. qui mit. et. Ad dauid autem
qui decimus de semine iuda dictum
est de fructu uentris sui. p̄. se. r. pa-
ter ḡ omnium p̄ph̄e et p̄narche o-
mnium p̄tinere ad dispensatione
domini nostri ih̄u x̄p̄i.

ḡratulantes
autem mulieres
congratulantel
et dicentes nat
e filij noemij uoca
ueruntq; nomen

Spirant p̄ sapia generam
onus demonstratur. obeth
enim fuit in p̄p̄. ysaia iusticie
sacrificium et incensum ad
mari formis ut desiderat
qui enim struere d̄o seruit
sacrificium iugitum et
suauissimj odoris incensu
p̄ oia uitium et oionis
studium impendit sicq;
roboretur fide et deuotione
desiderabilis e et d̄o placet

caus obeth. hic e p̄p̄ ysaia p̄p̄s

dauid. hęc sunt generationes phareel. phareel genuit esrom. esrom
genuit aram. aram genuit aminadab. aminadab genuit na-
son. nason genuit solmon. salmon genuit booz. Booz genuit
obeth. Obeth genuit ysaia. ysaia genuit dauid regem.

Ex ~~numerum~~ ph ~~numerum~~ et ~~numerum~~ Ruth.

Hoc difficius sic facere q̄ potest. an negare. nec dum staty. Nam neq; uobis aliqd
imperantib; abnuere sine est. et magnitudo honoris inposita ita ceruicel premit.
ut ante sub false ruendum sit. quam leuandum. accessunt ad hoc inuidor stu-
dia. q̄d omne q̄ scribitur reprehendendum putant. et in eadem contraria se scia
repugnante publice lacerant. et occulte legunt. Inuicel ut clamare appellat. et dicere. domineli
vera animam meam a la. in. et a. in. do. Detulit annul. q̄ semp scribitis atq; rescribitis.
ut estore librum et ester. uob; de hebreo transferam. q̄ non heatit greca et latina uoluntia.
aut quicquid aliud e q̄ a nob; uertitur. non statim ab omnib; conspuendus sit. frustra autē
ut quidam uir. neq; aliquid fatigando querere. nisi oculum extreme demencie e. Itaq; ob-
seruo midion et grane k̄ne ut p̄uata lectione contenti librol non offerant in publicum.
ne fastidiosol libol ingerant. vitiosq; eoy sup̄fluum qui uidiare tm̄ de atul. et ipsi facere ut
ch nouerunt. Siqui autem sc̄um sunt quib; nostra non displicent. his tribuat exemplar.